
Uchwała Nr LIV/525/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 24 września 2013 r. 

 
 
w sprawie: pozbawienia statusu pomnika przyrody trzech drzew z pomnika przyrody  

- grupy drzew, Nr rejestru wojewódzkiego 126201-012 (dawny 199).  
 
 
Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 627 ze zm.) oraz w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1, i art. 18 ust. 2 pkt. 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) 
na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Krakowie - Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody - trzy drzewa w pomniku przyrody - alei drzew 
o numerze w rejestrze wojewódzkim 126201-012 (dawny numer 199), znajdujące się za wałem 
Dunajca obok boiska Klubu Sportowego „DUNAJEC”.  
Są to następujące drzewa: 

− Modrzew europejski, o obwodzie pnia mierzonym na wysokości 130 cm wynoszącym 
216 cm, oznaczone numerem kolejnym 1. 

− Klon jawor, o obwodzie pnia mierzonym na wysokości 130 cm wynoszącym  
262 cm, oznaczone numerem kolejnym 11.  

− Lipa drobnolistna o obwodzie pnia mierzonym na wysokości 130 cm wynoszącym 
326 cm, oznaczone numerem kolejnym 14.  

       2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych, ze względu, na które ustanowiono formę ochrony przyrody.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 
 
 

 


